扬州市见义勇为基金会
关于给魏飞同志颁发奖金的决定
扬义字〔2022〕30号
魏  飞，男，48岁，扬州市广陵区自由职业者。
2022年5月3日0时许，一女子因感情纠纷在市区跃进桥附近投水。正巧路过此地的魏飞听到有人呼喊“救命”，赶紧朝河边跑去，只见在跃进桥南侧、古运河西侧的水面有一女子，仅头部在水面上。魏飞迅速脱掉身上外衣，跳进河中，一把抓住落水女子的胳膊，拽着她往岸边靠，后扶住台阶。这时，消防官兵赶来，众人合力将落水女子救上了岸。
魏飞同志发现他人落水有生命危险，毫不犹豫地积极有效营救，避免了意外发生，挽救了鲜活的生命，展现了人间大爱，为维护社会的安宁和谐和扬州的精神文明建设做出了贡献。为倡导见义勇为精神，根据《江苏省奖励和保护见义勇为人员条例》、《扬州市见义勇为基金会奖励抚恤补助办法》，经研究决定，给魏飞同志颁发奖金2000元。
2022年5月12日

报送：市委、市人大、市政府、市政协，省公安厅，省见义勇为基金会

市见义勇为人员奖励和保护工作委员会成员单位

各县（市）公安局、公安分局、政治处
本会理事长、副理事长、理事、监事，各见义勇为基金会、协会
- 2 -